
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

 56 N.DELIBERAZIONE

Adunanza Ordinaria in Prima Convocazione

- Seduta Pubblica -

Oggetto: MODIFICA AL REGOLAMENTO COMUNALE SULLE FIERE: 
RIORGANIZZAZIONE MONTAGNA IN FIERA

Fatto l'appello al presente punto,  risultano:

Addì TRENTA NOVEMBRE DUEMILASEDICI, alle ore 21:00, nella sala del Consiglio Comunale.

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legislazione, vennero oggi convocati i 
Consiglieri Comunali.

P1) FABBRI MAURIZIO

P2) AURELI DANIELA ENRICA

P3) MAZZONI DAVIDE

P4) ROCCHEFORTI ELENA

P5) TARABUSI TOMMASO

P6) VANDELLI PAOLO

P7) NUCCI MARGHERITA

P8) ANGIOLINI GIACOMO

P9) BETTAZZI MARCO

P10) MARCHIONI RITA

P11) NUCCI RINA

P12) VIGNOLI PAMELA

P13) CARBONI GERMANO

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE, Dott.ssa Brizzi Clementina, il quale provvede alla redazione 
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. Fabbri Maurizio, SINDACO, assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Nomina Scrutatori i Consiglieri: Angiolini Giacomo, Mazzoni Davide, Vignoli Pamela.

Copia trasmessa per competenza

- Area Economico Finanziaria  
  Tributi/Personale

- Area Territorio e Sviluppo

- Area Servizi Generali, Servizi Sociali e alla Persona

- Area Servizi Demografici, Elettorale e Scolastici

- Area Sicurezza e Vigilanza

- Segretario Comunale

- Sindaco

- Assessore ________________________

-_________________________________



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 
 

OGGETTO: 

MODIFICA AL REGOLAMENTO COMUNALE SULLE FIERE: RIORGANIZZAZIONE 

MONTAGNA IN FIERA 

 

Relaziona l’Assessore Tommaso Tarabusi. L’adozione dell’atto oggetto di discussione si è reso 

necessario a seguito della riorganizzazione della Fiera effettuata con atto di Consiglio Comunale 

nella scorsa primavera. Espone quindi le esigue modifiche che si pongono in approvazione. 

 

La Consigliera capogruppo del gruppo di minoranza “Castiglione 2000” Rita Marchioni afferma 

che in sostanza si tratta di una verifica della riorganizzazione effettuata in precedenza. 

 

Il Sindaco da atto del “coraggio” dell’assessore Tommaso Tarabusi per aver portato a termine un a 

riorganizzazione di cui si parlava da diverso tempo in quanto, come succede spesso, molti sono 

scontenti di come funzionano alcune cose ma poi nessuno si assume le responsabilità di cambiarle. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che: 

• con deliberazione n. 10 del 14/04/2016, il Comune di Castiglione dei Pepoli ha proposto il 

riordino della manifestazione “Montagna in fiera”; 

• con determinazione n. 208 del 02/05/2016, il SUAP dell’Unione dei Comuni dell’Appennino 

bolognese ha approvato la proposta di riordino della fiera denominata “Montagna in Fiera” – 

Comune di Castiglione dei Pepoli; 

• con deliberazione di Giunta comunale n. 106 del 09/11/2016 è stata approvata la ridefinizione 

cartografica della Fiera denominata “Montagna in Fiera”; 

•  a seguito della prima applicazione delle scelte assunte in sede di riordino della montagna in fiera 

si è riscontrata la necessità di procedere ad alcune modifiche di modesto impatto dettate da 

esigenze di  sicurezza e migliore funzionalità; 

• tali modifiche consistono nello spostamento di alcune categorie merceologiche con riferimento 

ad alcuni posteggi non assegnati e del coordinamento di alcune disposizioni del regolamento 

comunale della fiera, secondo lo schema allegato parte integrante del presente atto 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 
 

dato atto che è necessario procedere alla modifica del “regolamento comunale sulle fiere” 

approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 73 del 09 agosto 2000 e 88 del 28 settembre 

2000, successivamente modificato con deliberazione di consiglio comunale 10 del . 14/04/2016; 

Visto il Regolamento per il Commercio su area pubblica in mercati e fiere approvato con 

deliberazione n. 3 del 01/02/2016 del Consiglio dell’Unione Appennino Bolognese, che prevede tra 

l’altro quanto segue: 

• la disciplina generale dei mercati e fiere è contenuta nel Regolamento dell’Unione, mentre sono 

fatte salve disposizioni specifiche contenute nei Regolamenti comunali dei singoli mercati e 

fiere, se esistenti, purché compatibili con quanto indicato nel Regolamento dell’Unione. In caso 

di contrasto, le disposizioni dei Regolamenti comunali dei singoli mercati e fiere sono 

disapplicate; 

• l’istituzione, la soppressione e la riorganizzazione della fiera sono approvati con atto del 

Responsabile del SUAP dell’Unione Appennino Bolognese, su proposta del Comune interessato, 

previa istruttoria degli uffici comunali competenti; 

Vista la relazione del 25 ottobre 2016 predisposta dall’Ufficio della Polizia Municipale, , (all. 1) 

nella quale vengono avanzate alcuni marginali  proposte di modifica alla disposizione dei posteggi 

per  una migliore  razionalizzazione della distribuzione dei settori merceologici nell’area della Fiera 

e per accogliere la maggiore richiesta di posteggi per alcuni settori merceologici 

Ritenuto di formulare la proposta in base alla quale il Responsabile del SUAP procederà ad 

approvare le modifiche organizzative della fiera; 

Visto il Decreto Legislativo 114/1998; 

Vista la Legge Regionale 12/1999; 

Visto il D.P.R. 160/2010 e la L.R. 4/2010; 

Vista la L.R. 4/2013; 

Vista  la deliberazione  del  Consiglio  dell’Unione  Appennino  Bolognese  n.  10/2014  che  ha 

approvato la convenzione per il conferimento delle funzioni relative allo Sportello Unico Attività 

Produttive; 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 
 

Acquisito il parere di regolarità tecnica del responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 

49, comma 1, d. lgs. n. 267/00; 

 

Con votazione favorevole unanime resa nei modi di Legge  

 

DELIBERA 

 

1) Di Approvare la  ridefinizione cartografica della Fiera denominata “Montagna in  Fiera” 

relativa allo spostamento di categorie merceologiche per determinati posteggi (allegati Sub. 2-

3-4-5) come parte integrante del presente provvedimento; 

2) Di approvare le modifiche, evidenziate in colore rosso,  all’ art. 55   di cui al capo VI° del 

regolamento particolare ad oggetto Montagna in Fiera  come da “allegato 6” parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento;  

3) Di istituire gli artt. 56/ter e 56/quater di cui al capo VI° del regolamento particolare ad 

oggetto Montagna in Fiera come da “allegato 7” parte integrante del presente provvedimento; 

4) Di  Trasmettere senza  indugio  il  presente  provvedimento e  i  relativi  allegati  al  SUAP 

dell’Unione Appennino bolognese per l’approvazione della proposta di riorganizzazione della 

fiera  da  parte  del  relativo  Responsabile,  a  norma  dell’art.  29  del  Regolamento  per  il 

Commercio su area pubblica in mercati e fiere dell’Unione Appennino bolognese; 

5) Di Dichiarare  con successiva separata votazione favorevole unanime, il presente atto 

Immediatamente Eseguibile ai sensi dell’art. 134, quarto comma, del  D.Lgs. nr. 267/2000. 

 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 - ALLEGATO NR. 1 
 

 

SERVIZIO INTERCOMUNALE  

POLIZIA MUNICIPALE 

VALLE DEL SETTA 
 

Comuni di: Castiglione dei Pepoli             Grizzana Morandi San Benedetto Val di Sambro 
 

  Tel. 0534 801667 Tel. 051 6730313 Tel. 0534 95000 
 Fax. 0534 801668 Fax. 051 913014 Fax. 0534 95595 

 
E-mail:  comandantepm@comune.castiglionedeipepoli.bo.it 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Città Metropolitana di Bologna 
 
 
Castiglione dei Pepoli, lì 25/10/2016 
 
        SUAP Unione Appennino Bolognese  
        Dott. Deodati Michele 
 
        Sindaco Comune di Castiglione dei P. 
        Dott. Fabbri Maurizio 
 
        Assessore Svilutto Turismo e Cultura 
        Dott. Tarabusi Tommaso 
 
        Comandante della Polizia Municipale 
        Bichicchi Giorgio 
 
 
 
Oggetto: relazione tecnica riguardante le ulteriori modifiche alla riorganizzazione 

della manifestazione    denominata “ Montagna in Fiera” . 
 

Premesso che a Castiglione dei Pepoli l’ultimo venerdì sabato e domenica del mese di Agosto si 
svolge la manifestazione denominata “Montagna in Fiera” fiera a merceologia esclusiva organizzata per 
specializzazioni merceologiche, occupando le Vie G. Pepoli, A. Moro, S. Lorenzo e D. Alighieri; 

considerata la necessità di una migliore razionalizzazione della distribuzione  dei settori 
merceologici nell’area di mercato, e la maggiore richiesta di posteggi di alcuni settori merceologici;   

considerata la necessità di integrare al regolamento particolare della fiera, alcuni articoli presenti 
nel precedente regolamento Comunale Fiere ; 

accertato che nel corso degli anni sono variate le esigenze relative alle tipologie merceologiche 
presenti alla manifestazione; 
 
 

SI RICHIEDE 
 
 

 
- L’integrazione degli articoli 56/TER e 56/QUATER al regolamento particolare della Fiera in 

oggetto già presenti nel precedente regolamento Comunale Fiere vedi Delibera C.C. 73 del 
09/08/2000 e 88 del 28/09/2000 vedi art. 8 e 13  ; 

    
    
    
    
    
    
    
    
 ,òl, 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 - ALLEGATO NR. 1 
 

 

- Le seguenti variazioni all’attuale planimetria della Fiera: 
 
Modifica della merceologia di appartenenza dei seguenti posteggi  
1) 32 FE diventa 32 AR 
2) 43 AL diventa 43 AB 
3) 36 CA diventa 36 AB 
 
Modifica dell’ ubicazione della merceologia dei seguenti posteggi: 
1)  51 AR  si sposta al 41  e diventa 41  AR 
2)  18 AR  si sposta al 30  e diventa 30  AR 
3)  30 HI   si sposta al 18  e diventa 18   HI 
4) 45 FI    si sposta al 51  e diventa 51  FI 
5) 41 CA  si sposta al 45  e diventa 45  CA 

 
 

A seguito delle sopraelencate variazioni, la Fiera subirà le seguenti modifiche: 
 
Ubicazione: nessuna modifica 
 
Superficie complessiva della Fiera: nessuna modifica 
 
Superficie complessiva dei posteggi adibiti all’esercizio del commercio su area pubblica: nessuna 
modifica 
 
Superficie complessiva dei posteggi adibiti al settore extra mercato: nessuna modifica  
 
Totale posteggi : n. 60 di cui settore AR n. 13, settore AB n. 17, settore FE n.9, settore PA n.5, settore AL 
n.5, settore CA n. 6, settore AN n. 1, settore FI n. 1, settore HI n. 2, settore AG n. 1 e per il settore extra 
mercato denominato HO n. 27. 
 
Vedi allegati 1-3-4-5  
Vedi planimetria allegato 2  
 
Distinti Saluti. 
            
 
                                                                                       L’ufficio Polizia Municipale  
 
 
                                                                                       F.to  Ag. Sc. Monia Venturi 
        
                   F.to Ag. Sc. Fabio Bartolomei  
 
 
 
 
 
 
 
“Allegato 1” 





Numero Posteggio Dimensioni
Settore 

Merceologico
Ambulante 
decennale

Spuntista 60 gg Spuntisti 

1 7X5 AB
2 7X5 FE
3 4X3 AG
4 6X4 PA
5 7X5 AR
6 7X5 FE
7 7X5 AB
8 6X5 AR
9 7X5 FE

10 7X5 FE
11 6X5 PA
12 7X5 CA
13 7X5 AB
14 7X5 AR
15 6X5 AB
16 12X5 AL
17 7X5 AB
18 7X5 HI
19 6X5 AB
20 7X5 FE
21 4X5 PA
22 7X5 AL
23 7X5 AB
24 7X5 CA
25 7X5 AB
26 7X5 FE
27 3X8 AR
28 3x8 AB
29 6X4 AN
30 7X4 AR
31 7X4 AB
32 7X5 AR
33 7X5 CA
34 6X5 AB
35 7X5 AR
36 8X5 AB
37 8X5 AB
38 7X4 AB
39 7X5 AR
40 7X4 PA
41 7X4 AR
42 7X4 HI
43 7X4 AB
44 7X4 AR
45 7X4 CA
46 7X4 FE
47 7X4 AL
48 5X5 FE
49 5X4 PA
50 7X5 AB
51 7X5 FI
52 7X4 AB
53 7X4 CA

TABELLA POSTEGGI MONTAGNA IN FIERA 26 10 2016 "ALLEGATO 3" 
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI



Numero Posteggio Dimensioni
Settore 

Merceologico
Ambulante 
decennale

Spuntista 60 gg Spuntisti 

54 10X5 AL
55 7X5 CA
56 7X5 AL
57 7X4 AR
58 6X5 FE
59 7X4 AR
60 7X5 AR

TOTALE 60

Numero Posteggio Dimensioni
Settore 

Merceologico
Arte Ingegno Hobbista Espositore

1 4x3 HO
2 4x3 HO
3 4x3 HO
4 4x3 HO
5 4x3 HO
6 4x3 HO
7 4x3 HO
8 4x3 HO
9 4x3 HO

10 4x3 HO
11 4x3 HO
12 4x3 HO
13 4x3 HO
14 4x3 HO
15 4x3 HO
16 4x3 HO
17 4x3 HO
18 4x3 HO
19 4x3 HO
20 4x3 HO
21 4x3 HO
22 4x3 HO
23 4x3 HO
24 4x3 HO
25 4x3 HO
26 4x3 HO
27 4x3 HO

TOTALE 27



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 - ALLEGATO 
NR. 4 
 

 

“ALLEGATO 4”                                                           26 10 2016 
 
 
 
 
 
 

  SETTORI  MERCEOLOGICI  DI MONTAGNA  IN  FIERA   
   

 
 

AB abbigliamento, merceria, accessori 
 
AG produttori agricoli 
 
AL alimentari e prodotti per l'igiene della casa e della persona 
 
AN animali vivi 
 
AR  arredamento, articoli decorativi, piccolo artigianato, giocattoli e modellismo, 

chincaglieria, bigiotteria, ottica e orologeria, profumeria, cartoleria e 
cancelleria, articoli in bambù-vimini e paglia, articoli per fumatori, opere di 
pittura-scultura e grafica 

 
CA calzature, pelletteria e accessori 
 
FE ferramenta, utensileria, colori e vernici, elettrodomestici, elettronica, casalinghi 
 
FI fiori e piante (vivi, secchi e finti), erboristeria, articoli da giardino, prodotti per 

l'agricoltura e la zootecnia 
 
HI hi-fi, musicassette, CD, videogiochi, strumenti musicali, francobolli, monete, 

libri e riviste, minerali, telefonia, hardware, informatica. 
 
PA pasticceria, gelateria, dolciumi 
 



SETTORE COMMERCIO AREA PUBBLICA

SETTORE EXTRA MERCATO

 POSTI MONTAGNA IN FIERA  "ALLEGATO 5"   26/10/2016

AB 17
AL

AB
AL

POSTI IN CONCESSIONE

AB
AL

7

AN

HI POSTI
POSTI
POSTI

AN
AR
CA

PA
AG

AR
CA
FE
FI

POSTI5

5
1
13
6
9
1
2

POSTI
POSTI

1

POSTI
POSTI
POSTI
POSTI
POSTI
POSTI
POSTI 0

0
POSTI
POSTIPOSTI

POSTI TOTALI

POSTI
POSTI
POSTI
POSTI

10
3
0
8
3
9

FI
HI
PA
AG

FE
FI
HI
PA 3

0

POSTI

2
1
5
3

AG

AN
AR
CA
FE

2
1

POSTI
POSTI
POSTI

0
1

POSTI
POSTI
POSTI

POSTI36 POSTI TOTALE

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

POSTI
POSTI
POSTI

POSTI DISPONIBILI

2

24

POSTI TOTALI POSTI IN CONCESSIONE POSTI DISPONIBILI

27 POSTI

TOTALE 60 POSTI TOTALE

0 POSTI HOHO 27 POSTI HO



“Allegato 6” 

Capo VI° 
Montagna in Fiera                          

 
 

Art. 55 - Caratteristiche della fiera 
 
 
  1. Le caratteristiche della fiera sono le seguenti: 
a) classificazione: fiera a merceologia esclusiva organizzata per specializzazioni merceologiche, di 

cui alle seguenti categorie merceologiche: 
I) AB: abbigliamento, merceria, accessori; 
II)  AL: alimentari e prodotti per l'igiene della casa e della persona; 
III)  AN: animali vivi; 
IV)  AR: arredamento, articoli decorativi, piccolo artigianato, giocattoli e modellismo, 

chincaglieria, bigiotteria, ottica e orologeria, profumeria, cartoleria e cancelleria, articoli 
in bambù-vimini e paglia, articoli per fumatori, opere di pittura, scultura e grafica; 

V) CA: calzature, pelletteria e accessori; 
VI)  FE: ferramenta, utensileria, colori e vernici, elettrodomestici, elettronica, casalinghi; 
VII)  FI: piante e fiori (vivi, secchi e finti), erboristeria, articoli da giardino, prodotti per 

l'agricoltura e la zootecnia; 
VIII)  HI: hi-fi, musicassette, compact disc, videogiochi, strumenti musicali, francobolli, 

monete, libri e riviste, minerali, telefonia, hardware, informatica ; 
IX)  PA: pasticceria, gelateria e dolciumi; 

b) svolgimento: ultimo venerdì, sabato e domenica di agosto; 
c) ubicazione: Capoluogo - Via A. Moro, Via D. Alighieri, Via G. Pepoli; 
d) superficie complessiva dell'area: mq 5.064; 
e) superficie complessiva dei posteggi: mq 1.943; 
f) totale posteggi: n. 60 di cui: 

I)  n. 60 riservati ai titolari di autorizzazione per l'esercizio del commercio su aree pubbliche e 
fra questi: 
• n. 15 17 per la categoria  AB; 
• n.  6 5    per la categoria  AL; 
• n.  1       per la categoria  AN; 
• n. 12 13 per la categoria  AR; 
• n.   7  6   per la categoria  CA; 
• n.  10 9  per la categoria  FE; 
• n.   1       per la categoria  FI; 
• n.   2       per la categoria  HI; 
• n.   5       per la categoria  PA; 

II) n. 1 riservato ai produttori agricoli, indicati con la sigla AG. 
  2. Le caratteristiche della fiera sono riportate nelle planimetrie di cui agli allegati 2, 
3, 4 e 5  nelle quali sono indicati: 
a) l'ubicazione della fiera e l'area di pertinenza; 
b) il numero, la dislocazione e il dimensionamento dei singoli posteggi; 
c) i posteggi riservati ai titolari di autorizzazione per l'esercizio del commercio su aree pubbliche e 

quello riservato ai produttori agricoli; 
d) la destinazione dei posteggi sotto il profilo merceologico; 
e) i posteggi assegnati in concessione e quelli non assegnati; 
f) la numerazione progressiva con la quale sono identificati i singoli posteggi. 
 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 - ALLEGATO 
NR. 7 
 

 

Art. 56/TER -  Modalità e criteri di assegnazione temporanea dei posteggi 
 
 
 
  1. Agli operatori che rientrano nella graduatoria di cui all'art. 33, comma 1, viene 
riassegnato d'ufficio il medesimo posteggio occupato nell'edizione dell'anno precedente, salvo 
diversa richiesta da parte dell'operatore medesimo per cui si procede con i criteri di cui al 
successivo articolo 56/QUATER. 
  2. I posteggi che, espletata l'operazione di cui al comma 1, risultassero ancora 
disponibili vengono assegnati, in ordine di graduatoria di cui all’art. 33 comma 1, il giorno stesso di 
svolgimento della fiera immediatamente prima del suo inizio. L'assegnazione avviene per appello 
nominale, in ordine di graduatoria, dei presenti. A questo fine è necessaria la presenza del titolare 
dell'impresa commerciale o del legale rappresentante se trattasi di società, oppure di dipendente, 
collaboratore familiare o incaricato munito di apposita delega scritta; 
  3. L'operatore assegnatario che nel giorno di svolgimento della fiera non sia presente 
nel posteggio entro 30 minuti dall'orario prefissato per l'inizio delle vendite, è considerato assente e 
si procede, proseguendo nella graduatoria, all'assegnazione del posteggio ad altro operatore, per 
appello nominale a partire dal primo di quelli in precedenza esclusi, presenti al momento. 
  4. Qualora, esaurita la graduatoria di cui al comma 2, risultassero posteggi ancora 
vacanti, si procede all'assegnazione per appello nominale degli operatori le cui domande sono 
pervenute fuori termine, in ordine di data di presentazione della domanda. A parità di data di 
presentazione della domanda si applicano i criteri stabiliti all'art. 33. 
  5. Qualora, esaurita la graduatoria di cui al precedente comma, risultassero ancora 
posti vacanti, si procede all'assegnazione per appello nominale degli operatori che, pur non avendo 
presentato domanda, saranno presenti alla spunta entro 30 minuti dall'orario prefissato per l'inizio 
delle vendite, previo l’utilizzo della graduatoria stilata sulla base dei criteri stabiliti all'art. 18 del 
vigente Regolamento per il Commercio su Area Pubblica. 
             6. Una volta finite le sopracitate fasi di assegnazione, i posteggi eventualmente 
ancora disponibili, saranno assegnati alla spunta, senza tenere conto delle specializzazioni 
merceologiche. 
 
 
 

 
 
 

“Allegato 7” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 56 DEL 30/11/2016 - ALLEGATO 
NR. 7 
 

 

 
Art. 56/QUATER - Spostamenti di posteggio per miglioria spuntisti  

 
 
 
  1. Gli spostamenti di posteggio per miglioria sono riservati agli operatori privi di 
concessione decennale, ma assegnatari di posteggio in forza dell'art. 33, comma 1, sulla base della 
relativa graduatoria . 
  2. Nella fattispecie di cui al comma 1, gli operatori assegnatari di posteggio in forza 
dell'art. 33, comma 1, devono far pervenire domanda di miglioria al Comune contestualmente alla 
domanda di partecipazione alla fiera di che trattasi entro i termini di cui all'art. 33, comma 1.  

I posteggi che si rendono liberi in virtù delle migliorie sono contestualmente assegnabili agli 
altri operatori, secondo il normale ordine di graduatoria. 
  4. Le opzioni di posteggio attuate per miglioria, una volta indicate dall’operatore, 
non consentono il ripristino dell’assegnazione originaria di posteggio, se non attraverso le ordinarie 
possibilità previste dalle norme di legge e regolamentari. 
 
 
 
 
 
 
 

“Allegato 7” 



COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI
(Provincia di BOLOGNA)

P.I. 00702191206 C.F. 80014510376

Piazza Marconi n. 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli

Tel. 0534/801611 - Fax 0534/801700

Parere Favorevole sulla Regolarità Tecnica

Allegato A) alla delibera n. 56 /CC del 30/11/2016

avente ad oggetto: MODIFICA AL REGOLAMENTO COMUNALE SULLE FIERE: 
RIORGANIZZAZIONE MONTAGNA IN FIERA

        Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del Decreto Leg.vo 18.08.2000 n. 267 e con riferimento 
alla deliberazione sopra indicata, il/i sottoscritto/i esprime/mono:

______________________________

(Bichicchi Giorgio)

Parere  sulla Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DI AREA

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

=============================================================================

______________________________

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 56 del 30/11/2016

PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

MODIFICA AL REGOLAMENTO COMUNALE SULLE FIERE: RIORGANIZZAZIONE 
MONTAGNA IN FIERA

OGGETTO:

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. FABBRI MAURIZIO DOTT.SSA BRIZZI CLEMENTINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2016-12-07T16:30:19+0100
	DS User Private Key 0


		2016-12-13T13:21:21+0100
	DS User Private Key 0




